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Kevas delårsrapport 1.1–30.9.2015: 

Varierande placeringsår för Keva  
Keva ansvarar för finansieringen av pensionerna och placeringen av 
pensionsmedlen i kommunsektorn. I januari–september avkastade Kevas 
placeringar 1,9 %, dvs. 813 miljoner euro. I slutet av september uppgick 
placeringarnas marknadsvärde till 43,2 miljarder euro. Vid motsvarande 
tidpunkt i fjol var marknadsvärdet 41,1 miljarder euro. 
 
Enligt Kevas tf. verkställande direktör Tapani Hellstén är Kevas 
placeringsresultat för årets tre första kvartal tillfredsställande med tanke på 
omständigheterna. 
 
- Placeringsåret 2015 har hittills varit mycket varierande. I våras var 
placeringsavkastningen ovanligt bra, men sedan tilltog den allmänna 
osäkerheten på kapitalmarknaden, vilket ledde till en kraftig rekyl under 
tredje kvartalet, berättar Hellstén. 
 
Marknadsvärdet av avkastningen på placeringarna var 1,9 % i januari–
september. Avkastningen på noterade aktier och aktiefonder uppgick till 
1,7 %. Ränteplaceringarna avkastade 0,3 % och fastighetsplaceringarna 
(inklusive fastighetsfonder) 5,0 %. Bland de mindre tillgångsslagen var 
avkastningen på kapitalplaceringar 15,4 %, medan den för hedgefonder och 
råvaruplaceringar var -6,0 %. 
 
Räntepappren (inklusive inverkan av derivat) utgjorde 45,7 % av Kevas 
totala placeringstillgångar, medan andelen noterade aktier och aktiefonder 
var 34,6 % och andelen fastighetsplaceringar 6,6 %. Andelen 
kapitalplaceringar samt hedge- och råvaruplaceringar var 6,1 %  resp. 7,1 %. 
 
- Keva förberedde sig på eventuell marknadsturbulens på våren och 
realiserade de mest ryskfyllda placeringarna. Samtidigt ökade vi den s.k. 
kassan till omkring 5 miljarder euro, vilket är alla tiders rekord. Innevarande 
års sista kvartal har inletts i gynnsamma tecken på marknaden, men 
utsikterna på längre sikt är fortfarande ytterst osäkra, berättar 
placeringsdirektör Ari Huotari. 
 
För ytterligare information: 
 
Tf. verkställande direktör Tapani Hellstén, tfn 020 614 2204 
Placeringsdirektör Ari Huotari, tfn 020 614 2205 
Ekonomidirektör Tom Kåla, tfn 020 614 2211 
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